INDICAÇÃO /2022

Excelentíssimo Senhor

Vandercy Pereira Cardoso

Presidente da Câmara Municipal de Hidrolândia

Hidrolândia - Goiás

0 vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pelos artigos 113 e 114 do Regimento Interno desta Casa, vem requerer que, após ouvido
o plenário, seja oficiado ao Poder Executivo Municipal, pedindo a secretaria de obras e
serviços públicos para realizar a faixa de pedestre em frente a secretaria de esporte.

JUSTIFICATICA

Prezados Vereadores,

A presente indicação tem o objetivo de atender um pedido, pois está perigoso o
local.

Pela relevância da matéria, pego apoio aos nobres vereadores para aprovação da
presente Indiceação:

Gabinete do Vereador Ruy Alves Dos Santos, da Câmara Municipal de
Hidrolândia/Go, em 13 de Abril de 2022

Ruy Al

Vereador

la)  CAMARA MUNICIPAL DE HIDROLANDIA

Seção de Protocolo

Processo: 0000000196/2022

,,<;•°/

Interessado: 007.511.551-44- RUY ALVES DOS SANTOS

Telefone:

Solicitante:

Telefone:

Assunto: 	INDICAÇÃO

Observação: VEM REQUERER QUE APÓS OUVIDO O PLENÁRIO PEDINDO A
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS POBLICOS PARA REALIZAR A FAIXA
DE PEDESTRE EM FRENTE A SECRETARIA DE ESPORTE

Valor: 	R$ 0,00 	 Data  Doc: 	13/04/2022

Documento: 	 Autuação: 	18/04/2022 16:35

Autuado por: ANA.FERREIRA 	 Id: 	 4529

APROVADO
EmZLAFIL/202:42_

Presidente

	Page 1
	Page 2